

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de GARRAFÃO DO NORTE, através do(a) FUNDO MANUT DES EDUC BASICA E VALOR PROF EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr (a) MANOEL VALTERLI ALMEIDA DE LIMA, Secretario Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE GARRAFÃO DO NORTE.

Contratado.....: M.M COMERCIAL - ME

Fundamento Legal...: art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) MANOEL VALTERLI ALMEIDA DE LIMA, Secretario Municipal.

GARRAFÃO DO NORTE - PA, 09 de Março de 2017

DAYANA SOUZA DOS SANTOS Comissão de Licitação Presidente

RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N - PEDRINHAS